
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE À CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! SCRATCH COURSE 1 S ESP M1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

7 DUBAU LUDOVIC C BAZANCOURT REI 0751013048 SENIOR M 1:34:04 8 1
26 LEJEUNE ROMAIN ACBR 0751013060 ESP M 1:37:45 8 2
1 PIGUET YOHANN C VITRY FRIGNICOU 0751073074 SENIOR M 1:38:23 8 3

44 GODOT CYRIL B.C. REMOIS 0751020064 M1 M 1:44:23 8 4
48 HAUTAVOINE PHILIPPE VC. AVIZE 0751025094 M1 M 1:45:15 8 5
22 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 ESP M 1:47:08 8 6
50 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 M 1:47:10 8 7
24 LAVENUS AURELIEN C MOURMELONNAI 0751090012 ESP M 1:36:01 7 8
23 ETIENNE MAXIMILIEN C MOURMELONNAI 0751090011 ESP M 1:36:20 7 9
47 CHATAIGNEAU LAURENT C.JOINVILLE VALLA 0752031088 M1 M 1:38:26 7 10
51 HUBER CHRISTOPHE C.JOINVILLE VALLA 0752031108 M1 M 1:40:59 7 11
27 LEFEVRE ARNAUD C BAZANCOURT REI 0751013193 ESP M 1:44:27 7 12
6 HACHIN FREDERIC C BAZANCOURT REI 0751013222 SENIOR M 1:45:03 7 13

45 BOCQUILLON ERIC C BAZANCOURT REI 0751013035 M1 M 1:50:38 7 14
49 CHRISTOPHE PHILIPPE VC. AVIZE 0751025143 M1 M 1:35:32 6 15
4 DEBOSSU VINCENT C VITRY FRIGNICOU 0751073005 SENIOR M 1:44:23 6 16
3 BOYER STEPHANE U C MOURMELON 0751090030 SENIOR M 1:46:48 6 17
8 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 SENIOR M 1:53:02 6 18

pilote cross country place
sexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! SCRATCH COURSE 2 JUN M2/3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

85 CHABANON JULES ACBR 0751013015 JUNIOR M 0,0521875 6 1
105 TOURNANT FAUX FAUX FAUX M2 M 0,054664352 6 2
103 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 M2 M 0,056516204 6 3
81 PESCATORI TANGUY UCVF 0751073162 JUNIOR M 0,056805556 6 4

106 SOURYOUX JAMES SEDAN SPRINT CLU 0708035025 M2 M 0,057372685 6 5
101 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 M2 M 0,0578125 6 6
109 ALCON JAMES ASPTT CH 751087060 M2 M 0,057835648 6 7
108 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 M2 M 0,059027778 6 8
84 JACQUIER JEREMY UCVF 443970C JUNIOR M 0,059224537 6 9

110 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 M 0,059814815 6 10
104 MAGRI JOEL C VITRY FRIGNICOU 0751073080 M2 M 0,060752315 6 11
107 ALVES JOSE UCVF 0751073080 M2 M 0,061215278 6 12
82 LEGRAND GUILLAUME P. REMOISE 0751022175 JUNIOR M 0,052662037 5 13
86 PIEROT JULIEN ACBR 0751013057 JUNIOR M 0,053483796 5 14
83 ROUSSEL FABRICE P. REMOISE 0751022170 JUNIOR M 0,059537037 5 15

102 BLEUSE DENIS U C MOURMELON 0751090023 M2 M 0,06255787 5 16
133 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 M3 M 0,062662037 5 17
136 DROOLANS GERARD C.JOINVILLE VALLA 0752031132 M3 M 0,064178241 5 18
135 PARISOT MARC ASPTT CH 0751087008 M3 M 0,064849537 5 19
134 DANDELOT JACQUES ASPTT CH 0751087006 M3 M 0,067395833 5 20
132 BOULAY GILLES C VITRY FRIGNICOU 0751073071 M3 M 0,064293981 3 21

pilote cross country place

sexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! MINIMES

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

154 CHAMPION MATTHIEU UCVF 0751073110 MINIME M 27:40:00 2 1
153 CALDARA JEREMY UCVF 0751073169 MINIME M 28:09:00 2 2
151 GLOD QUENTIN P. REMOISE 0751022121 MINIME M à 1 TOUR 1 3

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! CADETS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

185 SAUVAGE FLORIAN ARDEN pc 0708039002 CADET M 50:30:00 4 1
184 DEBAR ADRIEN ASPTT CH. 0751087135 CADET M 54:23:00 4 2
183 BERTRAND CLEMENT ACBR 0751013061 CADET M 59:48:00 4 3
181 GARNIER DAVID ALEXANDRE UCVF 0751073135 CADET M 01:01:00 4 4
182 MAPELLI BERTRAND UCVF 0751073084 CADET M 01:11:21 4 5

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! JUNIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

85 CHABANON JULES ACBR 0751013015 JUNIOR M 01:15:09 6 1
81 PESCATORI TANGUY UCVF 0751073162 JUNIOR M 01:21:48 6 2
84 JACQUIER JEREMY UCVF 443970C JUNIOR M 01:25:17 6 3
82 LEGRAND GUILLAUME P. REMOISE 0751022175 JUNIOR M 01:15:50 5 4
86 PIEROT JULIEN ACBR 0751013057 JUNIOR M 01:17:01 5 5
83 ROUSSEL FABRICE P. REMOISE 0751022170 JUNIOR M 01:25:44 5 6

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! Espoirs

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

26 LEJEUNE ROMAIN ACBR 0751013060 ESP M 01:37:45 8 1
22 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 ESP M 01:47:08 8 2
24 LAVENUS AURELIEN C MOURMELONNAI 0751090012 ESP M 01:36:01 7 3
23 ETIENNE MAXIMILIEN C MOURMELONNAI 0751090011 ESP M 01:36:20 7 4
27 LEFEVRE ARNAUD C BAZANCOURT REI 0751013193 ESP M 01:44:27 7 5

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PËTILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! Seniors

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

7 DUBAU LUDOVIC C BAZANCOURT REI 0751013048 SENIOR M 01:34:04 8 1
1 PIGUET YOHANN C VITRY FRIGNICOU 0751073074 SENIOR M 01:38:23 8 2
6 HACHIN FREDERIC C BAZANCOURT REI 0751013222 SENIOR M 01:45:03 7 3
4 DEBOSSU VINCENT C VITRY FRIGNICOU 0751073005 SENIOR M 01:44:23 6 4
3 BOYER STEPHANE U C MOURMELON 0751090030 SENIOR M 01:46:48 6 5
8 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 SENIOR M 01:53:02 6 6

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! Masters 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

44 GODOT CYRIL BC.REMOIS 0751020064 M1 M 01:44:23 8 1
48 HAUTAVOINE PHILIPPE VC. AVIZE 0751025094 M1 M 01:45:15 8 2
50 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 M 01:47:10 8 3
47 CHATAIGNEAU LAURENT C.JOINVILLE VALLA 0752031088 M1 M 01:38:26 7 4
51 HUBER CHRISTOPHE C.JOINVILLE VALLA 0752031108 M1 M 01:40:59 7 5
45 BOCQUILLON ERIC C BAZANCOURT REI 0751013035 M1 M 01:50:38 7 6
49 CHRISTOPHE PHILIPPE VC. AVIZE 0751025143 M1 M 01:35:32 6 7

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! Masters 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

105 TOURNANT #REF! #REF! #REF! M2 M 01:18:43 6 1
103 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 M2 M 01:21:23 6 2
106 SOURYOUX JAMES SEDAN SPRINT CLU 0708035025 M2 M 01:22:37 6 3
101 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 M2 M 01:23:15 6 4
109 ALCON JAMES ASPTT CH 751087060 M2 M 01:23:17 6 5
108 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 M2 M 01:25 6 6
110 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 M 01:26:08 6 7
104 MAGRI JOEL C VITRY FRIGNICOU 0751073080 M2 M 01:27:29 6 8
107 ALVES JOSE UCVF 0751073080 M2 M 01:28:09 6 9
102 BLEUSE DENIS U C MOURMELON 0751090023 M2 M 01:30:05 5 10

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
LA PETILLANTE à CRAMANT 9 AVRIL 2006

#REF! RESULTATS #REF! Masters 3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

133 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 M3 M 01:30:14 5 1
136 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 M 01:32:25 5 2
135 PARISOT MARC ASPTT CH 0751087008 M3 M 01:33:23 5 3
134 DANDELOT JACQUES ASPTT CH 0751087006 M3 M 01:37:03 5 4
132 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 0751073071 M3 M 01:32:35 3 5

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

#REF! RESULTATS #REF! FEMINIMES (Jun, Esp, Sen)

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

199 COLLARD AUDREY CYCLO 51 0751041096 SENIOR F 01:05:22 4 1

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

#REF! RESULTATS #REF! FEMINIMES (Jun, Esp, Sen)

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

200 BOULAY ALICIA UCVF 0751073047 CADETTE 05:43:00 3 1

pilote cross country placesexe

date : 10/04/2006 à 22:31 signature du délégué : 


